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Gajeju elektrokrautnotajs ar
balstdaksam

CelSsanas augstums: 2400-6000 mm / Kravnesiba:
1200-2000 kg

H|ION

technology yUNGHEINRICH



EJC 212z-220z
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EJC 212z-220z

EJC 212z

Divkarsais masts ZT

Divkarsais masts ZZ

Triskarsais masts DZ

EJC 214z

Divkarsais masts ZT

Divkarsais masts ZZ

Triskarsais masts DZ

EJC 214z, EJC 2162
Triskarsais masts DZ
EJC 216z

Divkarsais masts ZT

Stroke (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm

4700 mm

Stroke (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm

Stroke (h3)

6000 mm

Stroke (h3)

2400 mm

Augstuma masts
ievilkts (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1845 mm
1915 mm

2050 mm

Augstuma masts
ievilkts (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Augstuma masts
ievilkts (h1)

2500 mm

Augstuma masts
jevilkts (h1)

1750 mm

Brivs pacélajs
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1338 mm
1408 mm

1543 mm

Brivs pacélajs
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 mm

Brivs pacélajs
(h2)

1968 mm

Brivs pacélajs
(h2)

100 mm

Pacelta
masta
augstums
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4597 mm

4807
mm

5207 mm

Pacelta
masta
augstums
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4975 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4579 mm
4789 mm
5179 mm

5839
mm

Pacelta
masta
augstums
(h4)

6532 mm

Pacelta
masta
augstums
(h4)

2925 mm




Divkarsais masts ZZ

Triskarsais masts DZ

EJC 220z

Divkarsais masts ZT

Divkarsais masts ZZ

Triskarsais masts DZ

2600 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm

3800 mm
4000 mm
4200 mm
4400 mm
2400 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm

4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm
Stroke (h3)

2540 mm
2840 mm
3540 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm
3750 mm

4200 mm

4800 mm

1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm

2450 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm

2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Augstuma masts
ievilkts (h1)

1950 mm
2100 mm
2450 mm
1900 mm
2050 mm
2400 mm
1900 mm

2050 mm

2250 mm

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1175 mm
1375 mm
1525 mm
1725 mm

1975 mm
2075 mm
1298 mm
1368 mm
1498 mm
1718 mm

Brivs pacélajs
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
1245 mm
1395 mm
1745 mm
1218 mm

1368 mm

1568 mm

3125 mm
3325 mm
3625 mm

4025
mm

4325 mm
4525 mm
4725 mm
4925 mm
2925 mm
3325 mm
3625 mm

4025
mm

4525 mm
4725 mm
4522 mm
4732 mm
5122 mm
5782 mm

Pacelta
masta
augstums
(h4)

3195 mm
3495 mm
4195 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm

4432
mm

4882
mm

5482
mm




11/2025
VDI tabula

T T
111 | Razotajs (satsinatais nosaukums) Jungheinrich
E 1.2 E |zgatavotaja tipa simbols EJC 212z EJC 214z EJC 216z EJC 220z
113 | Piedzina Elektribas
1 1
/14 | Darbiba let
1 1
GE) 115 | letilpiba / slodze Q kg 1200 1400 1600 2000
1 1
N 1151 | Nominala kravnesiba / slodze Masthub Q kg 1200 1400 1600 2000
1 1
1152 | Nominala kravnesiba / krava Radarmhub Q kg 2000
1 1
116 | Slodzes centrs [ mm 600
E 18 E Slodze attalums X mm 910
119 | Garenbaze y  mm 1571 1592
1 1
T T
1211 | Nesosais svars (ieskaitot akumulatoru) kg 1180 1240 1260 1300
E 2.2 E Ass slodze ar slodzi priek$a / aizmuguré kg 1105 /1275 | 1180 / 1460 | 1250 / 1610 | 1300/ 2000
I |
= |
® ! 1
Al |
123 | Ass slodze bez kravas prieksa / aizmugure kg 840/340 | 880/360 | 900 /360 910 / 390
! |
1 1
1 1
1 1
1 1
} }
131 ! Riepas Poliuretans (PU)
e E 3.2 E Riepas izmérs, prieksa @ 230x70
©
i 133 | Riepu izmérs aizmuguré @ 85x95 ‘ @ 85x75
— 1
2134 | Papilduriteni © 140 x 54
© 1 1
~ |35 | Riteni, skaits priek3a / aizmuguré (x = piedzina) Ix+1/2 ‘ Ix+1/4
'E_ 1 1
QO 136 | Méritéjs prieksa b10 mm 507
x I
1 1
! 3.7 ! Aizmuguréjais gabarits bll mm 385
1 1
T T
142 | Augstuma masts ievilkts (h1) hl mm 1950 ‘ 2100
143 Brivs pacelajs (n2) h2  mm 100
144 i stroke (h3) h3  mm 2900 2800 2840
|45 | Pacelta masta augstums (h4) h4  mm 3375 3325 3495
1 1
146 | Sakuma hS  mm 122
1 1
149 | Jugstiena roktura augstums brauksanas stavokli min./maks. h14 mm 850 /1305
1 1
5 1415 | Augstums nolaists hl3 mm 90
1 1
E 1419 | kopéjais garums 1 mm 1981 2002
| I
% 14.20 | Garums ieskaitot daksas aizmuguri 2 mm 831 852
£ 14211 ' kopéjais platums bl mm 800
a 1 1
1 4.22 | Fork izméri se//l mm 56 x 185 x 1150
1 1
1 1
1 4.25 | Daksas klirenss b5 mm 570
1 1
1 4.32 | Centralas garenbazes klirenss m2 mm 18
1 1
! 4341 ! Darba platums (palete 1000 x 1200 $kérsam) Ast  mm 2217 2238
E 4.342 E Darba platums (palete 800x1200 gareniska) Ast  mm 2267 2288
1435 Pagrieziena radiuss Wa mm 1777 1798
1 1




T T
) Sl ! Brauksanas atrums ar / bez kravas km/h 6/6
__ 3 5.2 3 Cel3anas atrums ar / bez kravas m/s 02/04 016/0,3 015/0.3 0,11/0,34
o=
8 153 | Atruma samazinagana ar / bez kravas m/s 0,45/0,35 0,5/0,35
e
o
n ! 1
§ I I
I I
E) 5.8 1 Maksimala kaps$anas spéja ar / bez kravas % 8/16 7116 5/16
I I
I I
I I
I I
—
_g 161 ! Vilces motors, jauda S2 60 min kW 1,6
c
o 3 6.2 3 el8anas motors, jauda S3 kW 3
f) 6.3 | Akumulators saskana ar DIN 43531/35/36 no
[} I 1
~ /6.4 | Akumulatora spriegums / nominala jauda V / Ah 24/ 375
S |
G165 | Akumulatora svars kg 300 288
o I 1
€ 1 6.6 | Energijas patérins péc VDI cikla kWh/h 1,05 1,18 1,32 0
o
E E 6.6.1 E Energijas patéring atbilstosi EN ciklam kWh/h 0,77 0,83 0,91 1,08
0]
o | 6.6.2 : CO2 ekvivalents saskana ar EN16796 kg/h 0.4 0,5 0,6
1 1
T T
181 | Brauksanas vadibas tips AC
I I
I I
I I
I I
1 1
2 1
O 1107 ' skanas spiediena limenis atbilstosi EN12053 dB (A) 63
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
| 1
- Saja tehnisko datu lapa saskana ar VDI direktivu 2198 ir noraditas tikai standarta ierices tehniskas vértibas. Ja attiecigajai iericei ir uzmontéti citi
riteni, citi pacelSanas masti, papildierices utt., spéka var bat citas vértibas.

Tabula noraditas vértibas attiecas uz akumulatora nodalijumu LX-SBE; pacelSanas masts ZT2800/2840/2900 mm;
balstdaksas pacelta stavokl.
Akumulatora nodalijumi neietekmé transportlidzekla izmérus.

- VDI Nr. 1.8 EJC 2127/214z/216z: Ar DZ pacelSanas mastu: x - 42 mm; ar nolaistdm balstdaksam: x + 54 mm.

- VDI Nr. 1.8 EJC 220z: Ar DZ pacel$sanas mastu: x - 71 mm; ar nolaistam balstdaksam: x + 54 mm.

- VDI Nr. 1.9: Ar nolaistam balstdaksam: x + 54 mm.

- VDI Nr. 3.3: Tandéms: @85 x 75 mm.

- VDI Nr. 4.19 EJC 2127/2147/216z: Ar DZ pacel$anas mastu: 1+ 42 mm.

- VDI Nr. 4.19 EJC 220z: Ar DZ pacel$anas mastu: l1+ 71 mm.

- VDI Nr. 4.20 EJC 2122/2147/216z: Ar DZ pacel$anas mastu: 12+ 42 mm.

- VDI Nr. 4.20 EJC 220z: Ar DZ pacelsanas mastu: 2+ 71 mm.

- VDI Nr. 4.34.1 EJC 212z/214z/216z: Diagonali atbilstosi VDI: darba ejas platums + 367 mm. Ar DZ pacel$anas mastu: darba
ejas platums + 42 mm.

- VDI Nr. 4.34.1 EJC 220z: Diagonali atbilstosi VDI: darba ejas platums + 367 mm. Ar DZ pacelSanas mastu: darba ejas
platums 4+ 71 mm.

- VDI Nr. 4.34.2 EJC 2122/214z/216z: Diagonali atbilstosi VDI: darba ejas platums + 204 mm. Ar DZ pacel$anas mastu: darba
ejas platums + 42 mm.

- VDI Nr. 4.34.2 EJC 220z: Diagonali atbilstosi VDI: darba ejas platums + 204 mm. Ar DZ pacelSanas mastu: darba ejas
platums 4+ 71 mm.

- VDI Nr. 4.35: Ar nolaistam balstdaksam: + 54 mm.

- VDI Nr. 5.3: Ar ZZ/DZ pacel$anas mastu: nolaisanas atrums brivaja pacéluma ir mazaks par noraditajam vértibam.

- VDI Nr. 5.8: Tabula noraditas vértibas attiecas uz nominalo slodzi (1.5). Maksimala slodze, izmantojot balstdaksu pacélaju
(1.5.2): Maks. kapumspéja ar kravu = 5 %.




SIA Jungheinrich Lift Truck

Ritausmas iela 23
Riga, LV-1058

Latvija Sertificetas i Vacias raz
ertificétas ir Vacijas razotnes
Telefons +371 67 813 913 Norderstedte, Mosburga un Landsberga,  1so 9001
ka ari masu rezerves dalu centrs  1SO 14001
Fakss +371 67 813 911 '

Kaltenkirhene.
info@jungheinrich.lv

Jungheinrich iekravéji atbilst Eiropas
www.jungheinrich.lv Savienibas drosibas prasibam.
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